
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 34

Iscrizione N: TO26556
Il Presidente

della Sezione regionale del Piemonte 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l’attività di raccolta e trasporto dei rifiuti;
Visto, altresì, il comma 10 dell’articolo 212 del D. Lgs. 152/06, come sostituito dall’articolo 25, comma 1, lettera c), 
del D. Lgs. 205/10, il quale prevede che l’iscrizione all’Albo per le attività di raccolta e trasporto dei rifiuti pericolosi 
è subordinata alla prestazione di idonee garanzie finanziarie a favore dello Stato;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettere a) e b);
Visto il decreto del Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 ottobre 1996 pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale del 2 gennaio 1997, n.1, modificato con decreto 23 aprile 1999, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
del 26 giugno 1999, n.148, recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore dello Stato da parte 
delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 14/07/2023 registrata al numero di protocollo 29418/2023
Vista la deliberazione della Sezione regionale del Piemonte in data 19/09/2023 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE nella categoria 1.

esclusivamente per l’attività di raccolta differenziata, rifiuti 
ingombranti e raccolta multimateriale: classe  F

Vista la deliberazione della Sezione regionale del Piemonte in data 19/09/2023 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE nella categoria 4 
classe D.
Vista la deliberazione della Sezione regionale del Piemonte in data 19/09/2023 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo nella categoria 5 classe F dell’impresa/Ente PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE;
Vista la deliberazione della Sezione regionale del Piemonte in data 29/11/2023 con cui sono state accettate le garanzie 
finanziarie presentate con polizza fideiussoria assicurativa/fideiussione bancaria n. 2031348 prestate da REVO 
INSURANCE S.P.A. per l’importo di Euro 51645,69 per la categoria 5 classe F dell’impresa/Ente PRO SERVICE 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE.

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente
Denominazione: PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Con Sede a: DRUENTO (TO)
Indirizzo: STRADA DELLA BRUNA VECCHIA, 4/A
CAP: 10040
C. F.: 11951550018

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nelle categorie e classi:



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 34

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: popolazione complessivamente servita inferiore a 5.000 abitanti

1 - F
esclusivamente per l’attività di raccolta differenziata, rifiuti 
ingombranti e raccolta multimateriale: classe  F

Inizio validità: 14/12/2023
Fine Validità: 14/12/2028

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi
Classe: quantità annua complessivamente trattata superiore o uguale a 6.000 t. e inferiore a 15.000 t.

4 - D

Inizio validità: 14/12/2023
Fine Validità: 14/12/2028

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi
Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.

5 - F

Inizio validità: 14/12/2023
Fine Validità: 14/12/2028

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Responsabile/i tecnico/i:

BUSSO GIORGIA
codice fiscale: BSSGRG74C65I470Q
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

5 - F
4 - D
1 - F

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AB689YT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102130970
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 11/05/2028

Targa: AH079GN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA23000005236008
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 18/09/2028

Targa: AH186SL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550105053668
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 24/02/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 34

Targa: AH774VD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102144155
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 19/04/2028

Targa: AH971YR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580005101135
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 17/10/2027

Targa: AJ582SR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580002146419
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 11/07/2028

Targa: AJ596BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570102190472
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AK399LZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102172386
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AL545042 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: AR35AR82803589
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 30/04/2026

Targa: AL701865 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102012184
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/02/2027

Targa: AM410VX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580102207430
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 17/02/2027

Targa: AN755KW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570102208017
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AP647MH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580102245423
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 34

Targa: AP709XD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3561002235192
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 19/01/2027

Targa: AS526BG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580105142970
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/05/2028

Targa: AT211711
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550002377499
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AT264811 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZAV35AR8T02804592
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 02/02/2028

Targa: AT829PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3561002249316
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AV822YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570102275833
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AX521GL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570102252690
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AY298NA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3561002232842
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 30/08/2028

Targa: AY646KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WDB9034131P850462
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AY887FJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA23000005609182
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 23/02/2028



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 34

Targa: AZ045MA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570102252035
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 03/10/2027

Targa: BA257KT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2DZWH005170
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 16/05/2028

Targa: BA284EG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580105178987
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 12/04/2028

Targa: BB555ZB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3561002285744
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 02/10/2028

Targa: BD927SP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3572005223785
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BG404KA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005239446
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BGA01086 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA28000000729193
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/03/2028

Targa: BK050YE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3572005246183
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 09/06/2028

Targa: BM276WB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005310635
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/11/2028



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 34

Targa: BN107PL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005312105
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BP442VD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3572005318883
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BP616FW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005287989
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BR037RC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC4080002075883
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 31/08/2028

Targa: BS890VW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3572005338380
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 07/03/2027

Targa: BT595HM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3574005435286
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 28/08/2028

Targa: BV408TA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3572005369846
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 24/10/2028

Targa: BW025PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005353043
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BW491YW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WF0AXXBDFA2S28277
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 21/04/2028

Targa: BX839PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC498000D023870
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 34

Targa: CA087LX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3563105367117
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 06/11/2028

Targa: CA594WL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3563105372113
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CC868XZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2960105397014
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 11/09/2028

Targa: CD260CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3582005416291
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CD631AB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANPR77G27100396
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 31/01/2027

Targa: CE412CM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1UDCMG528058456
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 04/09/2028

Targa: CH139BB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1FC08AF29399954
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 30/10/2028

Targa: CH343MR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3563105462625
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CK466SW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA24400007348054
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 25/05/2027

Targa: CK616RV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3582005464386
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 34

Data scadenza: 10/02/2027

Targa: CK679CV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3573005476702
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 21/09/2027

Targa: CM224DZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA24400007335880
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 21/04/2028

Targa: CM518XJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA24400007395688
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/09/2028

Targa: CN691280 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV2ZZZ28ZJH014178
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 23/02/2028

Targa: CP119ZS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WF0AXXBDFA4D73905
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 13/12/2026

Targa: CP881KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005509782
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CR154BZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3581005497832
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 07/03/2027

Targa: CS908ZT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35C1005538747
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CT379YR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35A2005543433
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CT710PG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 34

Numero di telaio: VF654ANA000006500
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CV893PD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3582005550338
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/07/2027

Targa: CX081ED uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA24400007664032
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 16/09/2027

Targa: CY017JN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35C1005578363
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CY336HL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005481136
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 07/10/2027

Targa: CZ768JF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1FDCUM635216295
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CZ990SD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3574005579171
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 28/08/2028

Targa: DA651PJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA24400007664352
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DC515TX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005560701
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 12/10/2026

Targa: DD718TR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3574005608987
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE279KE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 34

Numero di telaio: ZFA24400007779924
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 06/03/2028

Targa: DE311MN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005475175
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 21/01/2027

Targa: DE391KD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35D1005648794
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE549YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3583005718106
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DG814KC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35A8005679894
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 16/01/2028

Targa: DH770FK uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3584005675428
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 01/02/2028

Targa: DJ161DH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2960105391676
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DJ878DG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3584005662078
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 24/01/2028

Targa: DK351HF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000001290129
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 27/10/2028

Targa: DK382MS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VWASNFF24C3148431
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 06/09/2028



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 34

Targa: DM760HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3584005719194
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DP539ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35D1005736296
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 09/03/2028

Targa: DP686BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC357200D143040
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DP951LE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35A8005781174
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 23/02/2028

Targa: DR256FB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3594005882508
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 27/09/2027

Targa: DR585BL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000001222377
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV919KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3584005795018
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 15/02/2026

Targa: ED224KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC358400D327789
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EF365RR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300009045979
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG486PW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA27000064278781
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 01/09/2028



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 34

Targa: EH237LW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35A3705858029
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN569CV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC358400D358730
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 17/06/2027

Targa: EY596LL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WDB9066331S949369
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 27/12/2026

Targa: FC869FM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC635A105074781
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH456SS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VWASBFTL0Y1127029
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 11/07/2027

Targa: FIN39569 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102096783
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 29/08/2028

Targa: FO889672
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570002916602
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP092WC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2358405233074
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 08/11/2028

Targa: GK185CT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3591005478224
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 20/09/2028

Targa: GK328DT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580102261923
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 34

Targa: GM993TH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC4570002991943
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 24/02/2028

Targa: LI483525 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102019500
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 05/10/2027

Targa: MO828777 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570002504745
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 28/08/2028

Targa: PDB11240 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580002051052
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 07/03/2027

Targa: PI570755 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC5980002010781
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 27/12/2023

Targa: PR559452 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102928037
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 01/04/2027

Targa: PV726276 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570002504451
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 17/05/2026

Targa: RE504572
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3560002012437
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: RE700533 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3580002076242
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 18/10/2028



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 34

Targa: TN519418 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570002941530
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 02/05/2027

Targa: TO50711R uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102001955
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 11/05/2028

Targa: TO71664L
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3560002041710
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: TO71833P
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102968783
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: TO97788L uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3560002054643
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 09/02/2026

Targa: VI800351 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102923151
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 16/10/2028

Targa: VI851175 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3550102990413
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 06/03/2028

Targa: VI900825 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: SFAAXXBDVANA11336
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 20/11/2028

Targa: VRA04979 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3570005964484
Titolo di disponibilità: Comodato senza conducente 
Data scadenza: 27/09/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 34

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi
Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.

5 - F
Inizio validità: 14/12/2023
Fine Validità: 14/12/2028

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: FO889672
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CY017JN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK328DT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DA651PJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO71833P
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP686BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT211711
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DM760HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT829PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DD718TR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AN755KW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CP881KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT379YR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AV822YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 34

Targa: TO71664L
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AJ596BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY646KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE549YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: RE504572
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EH237LW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CH343MR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE391KD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BP616FW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT710PG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BX839PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CD260CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CA594WL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DJ161DH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BW025PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AX521GL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CS908ZT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FC869FM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 34

Targa: BD927SP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AP647MH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BG404KA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AK399LZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ED224KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EF365RR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CZ768JF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[12.01.06*] [12.01.07*] [12.01.08*] [12.01.09*] [12.01.10*] [12.01.12*] [12.01.14*] [12.01.16*] [12.01.18*] 
[12.01.19*] [12.01.20*] [12.03.01*] [12.03.02*] [13.02.04*] [13.02.05*] [13.02.06*] [13.02.07*] [13.02.08*] 
[13.07.01*] [13.07.02*] [13.07.03*] [14.06.01*] [14.06.02*] [14.06.03*] [14.06.04*] [14.06.05*] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.02*] [16.01.07*] [16.01.11*] [16.01.13*] [16.01.14*] [16.02.09*] [16.02.10*] [16.02.11*] 
[16.02.12*] [16.02.13*] [16.02.15*] [16.05.04*] [16.06.01*] [16.06.02*] [16.06.03*] [16.06.06*] [16.07.08*] 
[16.07.09*] [16.08.02*] [16.08.05*] [16.08.06*] [16.08.07*] [16.11.01*] [16.11.03*] [16.11.05*] [17.01.06*] 
[17.02.04*] [17.03.01*] [17.03.03*] [17.04.09*] [17.04.10*] [17.06.01*] [17.06.03*] [17.06.05*] [17.08.01*] 
[17.09.01*] [17.09.02*] [17.09.03*] [19.12.06*] [19.12.11*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.26*] [20.01.29*] 
[20.01.33*] [20.01.35*] [20.01.37*]

Targa: BP442VD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BN107PL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[12.01.06*] [12.01.07*] [12.01.08*] [12.01.09*] [12.01.10*] [12.01.12*] [12.01.14*] [12.01.16*] [12.01.18*] 
[12.01.19*] [12.01.20*] [12.03.01*] [12.03.02*] [13.02.04*] [13.02.05*] [13.02.07*] [13.02.08*] [13.07.01*] 
[13.07.02*] [13.07.03*] [14.06.01*] [14.06.02*] [14.06.03*] [14.06.04*] [14.06.05*] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[15.02.02*] [16.01.07*] [16.01.11*] [16.01.13*] [16.01.14*] [16.02.09*] [16.02.10*] [16.02.11*] [16.02.12*] 
[16.02.13*] [16.02.15*] [16.05.04*] [16.06.01*] [16.06.02*] [16.06.03*] [16.06.06*] [16.07.08*] [16.07.09*] 
[16.08.02*] [16.08.05*] [16.08.06*] [16.08.07*] [16.11.01*] [16.11.03*] [16.11.05*] [17.01.06*] [17.02.04*] 
[17.03.01*] [17.03.03*] [17.04.09*] [17.04.10*] [17.06.01*] [17.06.03*] [17.06.05*] [17.08.01*] [17.09.01*] 
[17.09.02*] [17.09.03*] [19.12.06*] [19.12.11*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.26*] [20.01.29*] [20.01.33*] 
[20.01.35*] [20.01.37*]

Targa: BW491YW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 34

Targa: TO97788L uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV919KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH774VD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DC515TX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CP119ZS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EY596LL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PI570755 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AP709XD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CD631AB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AM410VX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AL701865 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE311MN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH186SL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CR154BZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PDB11240 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CK616RV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DR585BL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PR559452 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 34

Targa: TN519418 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CK466SW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BS890VW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EN569CV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FH456SS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CV893PD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CX081ED uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VRA04979 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: LI483525 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DR256FB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CK679CV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AZ045MA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CY336HL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH971YR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DG814KC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT264811 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DH770FK uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DJ878DG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 34

Targa: CN691280 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY887FJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GM993TH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VI851175 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP951LE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP539ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE279KE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BGA01086 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BA284EG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CM224DZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO50711R uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AB689YT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AS526BG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BA257KT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BK050YE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AJ582SR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: MO828777 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BT595HM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 34

Targa: FIN39569 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DK382MS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BR037RC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY298NA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EG486PW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CZ990SD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CE412CM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CC868XZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH079GN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK185CT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CM518XJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BB555ZB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VI800351 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: RE700533 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BV408TA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DK351HF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CH139BB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CA087LX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 34

Targa: FP092WC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VI900825 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BM276WB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[12.01.20*] [15.01.11*] [16.02.09*] [16.06.01*] [16.06.02*] [16.06.03*] [16.06.06*] [17.02.04*] [17.04.09*] 
[17.04.10*] [19.12.06*] [20.01.33*] [20.01.37*]

Targa: AL545042 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PV726276 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[12.01.20*] [15.01.11*] [17.02.04*] [17.04.09*] [17.04.10*] [19.12.06*]

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi
Classe: quantità annua complessivamente trattata superiore o uguale a 6.000 t. e inferiore a 15.000 t.

4 - D
Inizio validità: 14/12/2023
Fine Validità: 14/12/2028

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: FO889672
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CY017JN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK328DT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DA651PJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO71833P
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP686BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT211711
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 23 di 34

Targa: DM760HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT829PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DD718TR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AN755KW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CP881KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT379YR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AV822YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO71664L
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AJ596BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY646KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE549YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: RE504572
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EH237LW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BP442VD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CH343MR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE391KD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BP616FW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT710PG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 24 di 34

Targa: BX839PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CD260CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CA594WL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DJ161DH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BW025PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AX521GL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BN107PL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CS908ZT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FC869FM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BD927SP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AP647MH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BG404KA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AK399LZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: ED224KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EF365RR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CZ768JF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.04] [03.01.01] [03.01.05] [10.02.10] [10.11.12] [10.13.11] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] 
[12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] [12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] 
[15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] 
[16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] 
[16.05.09] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 25 di 34

[17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] 
[17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] 
[17.09.04] [18.01.01] [18.01.04] [18.01.09] [19.01.02] [19.01.18] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] 
[19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.25] [20.01.30] 
[20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

Targa: AL545042 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PV726276 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.04] [03.01.01] [03.01.05] [10.11.12] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] 
[12.01.13] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] 
[16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.01.20] [16.01.22] [16.02.16] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] 
[17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [19.01.02] [19.10.01] 
[19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07]

Targa: BW491YW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO97788L uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DV919KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH774VD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DC515TX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CP119ZS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EY596LL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PI570755 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AP709XD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CD631AB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AM410VX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AL701865 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 26 di 34

Targa: DE311MN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH186SL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CR154BZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PDB11240 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CK616RV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DR585BL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: PR559452 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TN519418 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CK466SW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BS890VW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EN569CV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FH456SS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CV893PD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CX081ED uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VRA04979 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: LI483525 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DR256FB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CK679CV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 27 di 34

Targa: AZ045MA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CY336HL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH971YR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DG814KC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT264811 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DH770FK uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DJ878DG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CN691280 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY887FJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GM993TH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VI851175 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP951LE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP539ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE279KE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BGA01086 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BA284EG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CM224DZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO50711R uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 28 di 34

Targa: AB689YT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AS526BG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BA257KT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BK050YE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AJ582SR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: MO828777 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BT595HM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FIN39569 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DK382MS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BR037RC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY298NA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EG486PW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CZ990SD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CE412CM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CC868XZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AH079GN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GK185CT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CM518XJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 29 di 34

Targa: BB555ZB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VI800351 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: RE700533 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BV408TA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DK351HF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CH139BB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CA087LX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FP092WC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: VI900825 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BM276WB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.04] [03.01.01] [03.01.05] [10.11.12] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] 
[12.01.13] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] 
[16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.01.20] [16.01.22] [16.02.16] [16.06.04] [16.06.05] [17.02.01] 
[17.02.02] [17.02.03] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] 
[19.01.02] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [20.01.01] 
[20.01.34] [20.01.38]

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
1

- esclusivamente per l’attività di raccolta differenziata, rifiuti ingombranti e raccolta multimateriale: classe  F
Inizio validità: 14/12/2023
Fine Validità: 14/12/2028

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: FO889672
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CY017JN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 30 di 34

Targa: GK328DT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DA651PJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO71833P
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DP686BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT211711
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DM760HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AT829PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DD718TR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AN755KW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CP881KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT379YR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AV822YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: TO71664L
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AJ596BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AY646KH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE549YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: RE504572
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EH237LW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 31 di 34

Targa: BP442VD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CH343MR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DE391KD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BP616FW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT710PG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BX839PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CD260CT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CA594WL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: DJ161DH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BW025PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AX521GL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BN107PL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CS908ZT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FC869FM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BD927SP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AP647MH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: BG404KA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AK399LZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 32 di 34

Targa: ED224KT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EF365RR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CZ768JF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 
[20.01.39] [20.01.40] [20.02.01] [20.03.01] [20.03.07]
[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall'impresa dall'area riservata del portale 
dell'Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2. L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 
dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici, fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o 
iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni e 
qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 33 di 34

4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;

5. I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di 
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento deve 
essere appropriato alle nuove utilizzazioni;

6. Fatto salvo il rispetto e le condizioni previste dalle specifiche normative di settore, è vietato utilizzare mezzi e 
recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti alimentari. Inoltre, i recipienti mobili 
destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle proprietà chimico-
fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e 
svuotamento;
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione

7. Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, è vietato il trasporto 
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro 
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, infiammabili o 
comunque pericolosi;

8. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina 
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose. L’imballaggio ed il 
trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:

a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fondo giallo, 
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno d i cm 3. La targa va 
posta sulla parte posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile.
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 
15x15, recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le 
etichette devono resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in 
ogni caso la loro collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura.

Devono altresì essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose;

9. I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima 
sommaria innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire 
dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto;
10. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;
11. L’impresa è tenuta a produrre alla Sezione competente regolari appendici alla garanzia finanziaria prestata ai sensi 
dell’art. 17 del D.M. 120/2014 in caso di variazione dei dati contenuti nel contratto stipulato a favore dello Stato;
12. Le imprese registrate EMAS e le imprese in possesso della certificazione ambientale ai sensi della norma Uni En 
Iso 14001 che fruiscono dell’agevolazione prevista dall’art. 212, comma 10, del Dlgs. 152/06 in materia di riduzione 
delle garanzie finanziarie, sono tenute a comunicare alla Sezione regionale o provinciale competente ogni variazione, 
modifica, sospensione, revoca relativamente alle certificazioni o registrazioni sopra descritte. In difetto saranno 
applicati i provvedimenti di cui all’art. 19 del DM 3 giugno 2014, n.120;
13. Entro e non oltre 90 giorni dal venir meno delle condizioni cui è subordinata la concessione dei benefici di cui al 
precedente punto, l’impresa iscritta deve adeguare l’importo della garanzia finanziaria secondo quanto previsto dal 
DM 8 ottobre 1996, così come modificato dal decreto 23 aprile 1999;
14. Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che 
si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014;



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL PIEMONTE

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TORINO
Via S. Francesco da Paola, 24

10123 TORINO (TO)

PRO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Numero Iscrizione TO26556 Prot. n.49215/2023 del 05/12/2023
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 34 di 34

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

TORINO, 05/12/2023

Il Segretario Il Presidente
- Antonella Scursatone - - Giancarlo Banchieri -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione del 1 Ufficio dell'Agenzia delle Entrate Torino n. 9/2000 del 26.09.2000 )


